
SNS運用代行の売上を

1,000%増加した方法

SNS運用代行業者の9割が知らない

最大1億円助成される

助成金活用



はじめまして

「SNS運用代行事業」を6年間運営している小澤と申します。

「SNS運用代行業者に光を当てる」をコンセプトに、

SNS運用代行業者の提案の際の助成金サポート及び営業支援

SNS運用代行案件の紹介を行っております

この度は、セミナーにご参加いただきありがとうございます。

本セミナーを受講いただき少しでも御社の売り上げ向上に少しでも貢献できればと思い

開催させていただきました。

助成金を活用し我々がSNS案件において売り上げを向上させたノウハウをお伝えすると
ともに実績もご覧頂ければと思います

それでは20分ほどのセミナーにお付き合いください



まずはじめに・・・

SNS事業を行う中で

こんなお悩みはありませんか？



ここ数年間当社は悩みを抱えていました

1.SNS運用代行市場がレッドオーシャン化している

2.サービス価格が高くフリーランスに単価負けしてしまう

3.年間プランの申し込み件数が少ない

4.顧客の基礎知識が疎くコンサルティングが難しい

5.補助金や助成金を絡めて提案したいが

何を活用したらよいかわからない



当社について

株式会社マサチューン｜小澤政勝

代表取締役

あなたの
顔写真

【経歴】

2018年 Instagram運用代行サービス開始

2019年 Instagram広告運用代行サービス開始

2020年 補助金申請サポートサービス開始

2021年 TikTok運用代行サービス開始

2022年 助成金申請サポートサービス開始

2023年 人材開発支援助成金を活用したSNS運用代行業者サポート事業開始



当社の売上推移

助成金活用開始

0

100,000

200,000

300,000

400,000

2021 2022 2023 2024

助成金を活用した提案開始で

売上3000万円 3億円に向上！！

案件数20件/年 200件/年に向上！！

我々はAIやDX化に向けた研修及

びコンサルティングに活用できる

人材開発支援助成金の活用

を積極的に行ってまいりました

千円







人材開発支援助成金の特徴

1.一社年間3回の提出が可能

2.従業員一人当たり最大50万円支給

3.助成率驚異の75％（3/4）

4.SNSに関する商品も助成対象に！

5.動画研修を一社10時間の受講で申請！



SNS商品販売×助成金活用とは？？

人材開発支援助成金を活用して

SNS貴社のSNＳサービスを

販売しませんか？



年間40万円のInstagram

コンサルサービスの場合

お客様の持ち出し最大75％削減

10万円の持ち出しで

40万円分のサービス提供が可能に

従業員1人の場合



年間400万円のInstagram

コンサルサービスの場合

お客様の持ち出し最大75％削減

100万円の持ち出しで

400万円分のサービス提供が可能に

従業員10人の場合



年間400万円×３（Instagram・TikTok・公式LINE）

運用サポートサービスの場合

お客様の持ち出し最大75％削減

300万円の持ち出しで

1200万円分のサービス提供が可能に

TikTokサービス・公式LINEも販売したい場合
従業員10名の場合



助成金を申請するには？？

1
研修動画約100本

２
助成金申請書類
10種類

３
LMS（動画のログ管理）

システム

４
研修用パンフレット

ホームページ



当社の特徴

1
Instagram・TikTok・AIに

関する研修動画を100本提供

労働局と打ち合わせを行い

社会保険労務士監修の元制作
※どんな動画でも対象になるわけではございません！



当社の特徴

2
簡単入力で申請可能！

助成金申請フォーマット及びマニュアルを用意

パソコン操作が苦手でも

大丈夫です
※助成金申請代行は社会保険労務士専任業務です

※労働局への問い合わせに関しても社会保険労務士の質問しか基本受付してくれません



当社の特徴

3
要領無制限！！

貴社独自のLMSシステムをご用意

導入時に個別サポート付き
※１から開発の場合数百万円～になります



当社の特徴

4

御社専用のパンフレット・HPを

実質無料で提供

細かいヒアリングの後に

助成金要件にあったを販促物ご用意



サービスを開始するには？？

助成金申請に関する必要書類を

社会保険労務士事務所（JON＆G労務士事
務所）と連携し全てご用意いたしました

本来30万円頂いているところ

今回実質無料で個別面談に参加された方

限定でご提供させていただきます

※本セミナーにて予約された方限定になります



費用

本来30万円の「助成金フォーマット」

「研修動画」「LMSシステム」

「ホームページ」「パンフレット」「社会保
険労務士サポート」が

0円
で手に入ります。



貴社のSNS運用代行サービス
SNSコンサルティングサービスに助成金を活用しませんか？

今すぐチャットに設置しております

TimeRexにて個別面談をご予約ください。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3: まずはじめに・・・
	スライド 4: ここ数年間当社は悩みを抱えていました
	スライド 5: 当社について
	スライド 6: 当社の売上推移
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9: 人材開発支援助成金の特徴
	スライド 10: SNS商品販売×助成金活用とは？？
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14: 助成金を申請するには？？
	スライド 15: 当社の特徴
	スライド 16: 当社の特徴
	スライド 17: 当社の特徴
	スライド 18: 当社の特徴
	スライド 19: サービスを開始するには？？
	スライド 20: 費用
	スライド 21: 貴社のSNS運用代行サービス SNSコンサルティングサービスに助成金を活用しませんか？

